EDITAL Nº 001/Curso Técnico em Informática/2017 – IF Catarinense – Campus Araquari.

Dispõe sobre os pareceres preliminares das solicitações de

Avaliação de Segunda chamada, referentes ao Terceiro Trimestre

de 2016.

  A Coordenação Curso Técnico em Informática do IF Catarinense – Campus Araquari, no uso de suas

atribuições, torna público o parecer das seguintes solicitações de segunda chamada:

ALUNO(A) TURMA Data da Ausência – Disciplina DEFERIDO INDEFERIDO

Lourdes Hellen Catini de Oliveira 1INFOI3

19/12/2016 – 23/12/2016
Produção Textual; Química;
Biologia; Artes; Lógica de

Programação

X

Araquari, 2 de fevereiro de 2017.

_________________________________________
Fábio Longo de Moura

Coordenador do Curso Técnico em Informática
Portaria 186/GAB/DG/CARA/IFC/2016 de 25/02/2016